ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

 V/v cho phép doanh nhân
 sử dụng thẻ ABTC

Kính gửi: Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-TTg ngày 12/4/2023 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về trình tự, thủ tục, thẩm quyền và quản lý thẻ đi lại doanh nhân
APEC;

UBND tỉnh Bình Định đồng ý cho các cá nhân có tên sau thuộc Công ty TNHH
Tân Long Granite được sử dụng thẻ ABTC theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình
số 916/TTr-SNgV ngày 11/8/2023:

1. Ông Trần Học Quân, sinh ngày 08/7/1971, Giám đốc Công ty;

2. Bà Đặng Thị Phương Mai, sinh ngày 27/02/1972, Phó Giám đốc Công ty;

3. Ông Trần Thụ Tài, sinh ngày 04/3/1997, Trưởng phòng Phòng Kinh doanh.

Đề nghị Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an xem xét, cấp thẻ ABTC
cho các cá nhân nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT Lâm Hải Giang;
- Công an tỉnh;
- Sở Ngoại vụ;
- CVP UBND tỉnh;
- Công ty nêu trên;
- Lưu: VT, K12.

 Lâm Hải Giang

5843 16 08